
                       令和 5 年 1１ 月 25 日 

各 位  

                            

 

 晩秋の候、各位におかれましては益々ご清栄のことと拝察申し上げます。 

 さて、今年度も標記大会を下記により開催いたします。 

皆さんのご協力をいただき地域で活動する少年剣士達の１年間の集大成として意義ある大会にし

たいと思いますので、多数のご参加をお願いいたします。 

連盟会員指導者の皆さまにおかれましては時節柄何かとご多忙とは存じますが、万障お差し繰り

の上、ご参加ご支援のほどをお願いいたします。 

記 

１、日 時   令和 5 年１2 月 17 日（日） 

 小学生低学年、小学生高学年、中学生 

 詳細は出場選手数確定後に決定する。 

2、場 所   中野市民体育館  

3、種 目   基本錬成・判定試合 小学 1 年生・2 年生 

 個人戦 小学３年生・４年生・５年生・６年生 

      中学１年生女子・男子、中学２・３年生女子・男子 

    (※参加人員により変更あり) 

4、参加料    １人  ５００円  大会当日受付にて支払う。 

5、参加資格   中野剣道連盟内の小・中学生および剣道教室在籍者 

6、試合方法   原則として各部ともリーグ予選(３～４名で１組編成)を行いその上位者で 

         トーナメント戦を行い順位を決める。 

7、組合せ抽選  参加者による当日抽選を行う 

8、試合規則等  全日本剣道連盟剣道試合・審判規則、同細則ならびに本大会の申合せ事項 

 および「新型コロナウイルス感染症が収束するまでの暫定的な試合審判法」に従う。 

9、申込方法   中野剣道連盟ホームぺージより出場選手各自にて 12 月 7 日（木）中に申し込む。 

10、表 彰   １～3 位まで賞状及びトロフィーを授与する 

11、その他 前回大会入賞者は開会式までにトロフィーを本部へ持参すること。 

  

  

中野剣道連盟会長 横田善史 

第 44 回中野市少年剣道大会の開催について（通知） 

中野剣道連盟 

中野市少年大会事務局 南都 寛 

bxg06443@nifty.com 


